
ZARZĄDZENIE NR VIII/163/2019
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 5 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmiany zarządzenia  Nr VII//151/2018 Burmistrza Miasta Orzesze w sprawie  powołania zespołu 
do realizacji zadania pn: "Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Orzesze" 

zmienionego zarządzeniem Nr VIII/21/2019 Burmistrza Miasta Orzesze

Na podstawie art.31 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U.z 2019r. 
poz.506 z późn. zm.)

zarządzam co następuje

§ 1. Do zarządzenia Nr VII//151/2018 Burmistrza Miasta Orzesze w sprawie powołania zespołu do realizacji 
zadania pn: "Kompleksowe uporządkowanie gospodarki ściekowej w Gminie Orzesze" wprowadza się następujące 
zmiany:

1) skreśla się pkt 8 w § 1;

2) do § 1 dopisuje się pkt 11 w brzmieniu: "11) Pani Katarzyna Kolasińska - członek zespołu";

3) do § 1 dopisuje się pkt 12 w brzmieniu: "12) Pani Beata Bańczyk-Dębowska - członek zespołu";

3) w § 2 ust.3 otrzymuje brzmienie: „3. Za przygotowanie dokumentów i prawidłowe prowadzenie dokumentacji 
zadania odpowiedzialna jest Pani Mirosława Olszowska";

4) w § 2 ust.4 otrzymuje brzmienie: „4. Za nadzór nad stroną finansową zadania odpowiedzialne są Pani 
Aleksandra Blacha, Pani Iwona Burszka, Pani Ilona Fuchs i Pani Katarzyna Kolasińska”.

5) w § 2 ust.5 otrzymuje brzmienie: „5. Za nadzór nad stroną dotyczącą zamówień publicznych odpowiedzialne są 
Pani Alina Mika i Pani Beata Bańczyk-Dębowska".

§ 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Miasta Orzesze

inż. Mirosław Blaski

Id: 2D299DA9-F029-46C1-B8AD-60715E27B764. Przyjęty Strona 1




